
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.608.299,87 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.727.957,11 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             15.880.342,76 zł,  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81950796-1CBD-49FB-AFD4-9548CBA5E262. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 30/2023 z dnia 20.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 877 260,07 0,00 5 877 260,07

75095 Pozostała działalność 453 370,24 0,00 453 370,24

4300 Zakup usług pozostałych 106 308,24 -5 000,00 101 308,24

4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 5 000,00 12 600,00

926 Kultura fizyczna 1 931 158,00 0,00 1 931 158,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 389 158,00 0,00 389 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 732,00 -63,00 107 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 874,00 63,00 7 937,00

Razem: 47 608 299,87 0,00 47 608 299,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81950796-1CBD-49FB-AFD4-9548CBA5E262. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

